
Dámské běžecké kraťasy ANTA-Shorts-862225505-1-SS22_Q2-Basic Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 778769 6913794079203 3+
S 778770 6913794079128 3+
M 778771 6913794079098 2 ks
L 778772 6913794079005 3+

Doporučená maloobchodní cena: 540 Kč s DPH

Popis

Dámské šortky značky Anta. Dámské kraťasy osloví skvělou funkčností. Šortky na běh velmi dobře odvádějí vlhkost
a přitom rychle schnou. Výhodou je také vynikající ventilace vzduchu. Běžecké kraťasy jsou podporou při
sportování.

Běžecké šortky jsou navrženy v designu čistých linií. Černé kraťasy snadno zkombinujete k pestrobarevným
sportovním tričkám. Šortky na běhání mají klasický střih, který je garancí vysoké úrovně pohybu. O pohodlí při
tréninku se postará příjemný materiál. Kraťasy pro dámy jsou super společníky na běh a využijete je i pro různé
sportovní aktivity.

Detaily produktu:

Funkční materiál
Dobrá prodyšnost
Výborný odvod potu
Rychlé schnutí
Široký rozsah pohybu
Elastický pas
Klasický střih
Minimalistický design

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


